
Netzgebiet Offenbach

208.639

270.329

148.438

124.847

87.028

1.140.972.373

1.455.788.934

773.684.156

619.829.382

417.760.492

Stand: 2019
(Veröffentlichungspflichten gem. § 17 StromNZV)

HS/MS 4.865.479

MS 150.523

MS/NS 106.909

NS 80.977

Netzverluste

Ebene Verluste in kWh

HS 3.256.869

HS/MS

Gesamt 218.548.303

Höchstentnahmelast aus vorgel. Ebene

5.718.402

MS/NS 8.281.864

NS 19.872.994

Gesamt 41.995.608

Einspeisungen je Spannungsebene
Ebene Einspeisung in kWh

NS (= 1kV) 19.593.410

HS / MS

Jahreshöchstlast über alle Entnahmen

Ebene Höchstlast in kW

HS 233.122

74.673.535

3.922.519

MS / NS 705.014

270.010

MS/NS

NS

Bezug aus vorgel. Ebene
Ebene Entnahme in kWh

NS

HS

Energiedaten Energienetze Offenbach GmbH

MS

HS (>72,5 kV und =125 kv) 119.653.825

HS/MS

HS/MS

MS

MS/NS

Ebene Höchstlast in kW

MS ( >1 kV und =72,5kV)

HS

MS


